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Opetushallitus määräsi 18.2.2022 uusista varhaiskasvatussuun ni tel-
man perusteista. Ne uudistettiin vastaamaan varhaiskasvatuslain
muu tok sia. Perusteissa määrätään varhaiskasvatuksen to teut ta mi-
sen keskeisistä tavoitteista ja sisällöistä, varhaiskasvatuksen jär jes-
tä jän ja lasten huoltajien välisestä yhteistyöstä, monialaisesta yh teis-
työs tä sekä lapsen varhaiskasvatussuunnitelman sisällöstä.

Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden tehtävänä on tukea ja oh-
ja ta varhaiskasvatuksen järjestämistä, toteuttamista ja kehittämistä
se kä edistää laadukkaan ja yhdenvertaisen varhaiskasvatuksen to-
teu tu mis ta koko maassa. Varhaiskasvatuksen järjestäjät ja yksityiset
pal ve lun tuot ta jat päivittävät omat paikalliset var hais kas va tus suun ni-
tel man sa kansallisten perusteiden mukaisesti ja ne otetaan käyttöön
elo kuus sa 2022. Suunnitelma määrittelee, ohjaa ja tukee pai kal li sel-
la tasolla varhaiskasvatuksen järjestämistä.

Kuhmoisten varhaiskasvatussuunnitelma on laadittu Jämsän ja Kuh-
mois ten seutukunnallisena yhteistyönä. Seutukunnallisessa var hais-
kas va tus suun ni tel ma työ ryh mäs sä on ollut edustus kaikista var hais-
kas va tuk sen ammattiryhmistä. Henkilöstö on perehtynyt pe rus te teks-
tiin, ja he ovat kommentoineet voimassa olevaa paikallista suun ni tel-
maa sekä esittäneet mielipiteitä ja ehdotuksia uuteen suun ni tel-
maan.

Varhaiskasvatussuunnitelman laatimista varten on tehty kysely Kuh-
mois ten kunnan varhaiskasvatuspalveluita käyttävien lasten huol ta jil-
le. Kyselyssä selvitettiin huoltajien mielipiteitä lapsen hyvästä var-
hais kas va tus päi väs tä, toiveista lapsen oppimisesta var hais kas va tuk-
ses sa sekä yhteistyöstä kodin ja varhaiskasvatuksen välillä. Lasten
mie li pi det tä varhaiskasvatuksesta on selvitetty Mitä pidät päi vä ko dis-
ta? -pelillä.

Kuhmoisten kunnan varhaiskasvatussuunnitelman laadintaa ovat li-
säk si ohjanneet Kuhmoisten kunnan strategia 2017-2021, Kuh mois-
ten kunnan Elinvoimaohjelma 2019-2021, Kuhmoisten Laaja hy vin-
voin ti ker to mus 2017-2021, Kuhmoisten kunnan varhaiskasvatuksen
toi min ta oh jeet, Päiväkoti Saukontassun turvallisuussuunnitelma,
Kuh mois ten kunnan esiopetussuunnitelma, Kuhmoisten kunnan pe-
rus ope tuk sen opetussuunnitelma.

Hallintosäännön 6 luvun 3 §:n mukaan sivistyslautakunta hyväksyy
ope tus suun ni tel mat ja niihin perustuvat suunnitelmat. Var hais kas va-



tus suun ni tel ma on tämän esityslistan liitteenä 1.

Sivistystoimenjohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta hyväksyy liitteenä
ole van varhaiskasvatussuunnitelman Kuhmoisten kunnan var hais-
kas va tus suun ni tel mak si 2022.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan.


